MC TRE COLLI

Trofe Sud Italia FMi 2011 - Soveria Simeri (CZ) www.ultracross.it - Timing -

4 Prova Trofeo Sud Italia

Minicross 85cc Jun+Sen Salto di Barbarella 1,000 Km. ._._.

Seconda Manche 12/06/2011 16:05. ..
Gara Iniziato a 16:07:32 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(223) TROPEPE GIUSEPPE (23) STREFEZZA MIRKO
1 1:11.094 16:08:54.827 1 2:11.553 +54.818 16:09:56.694
2 1:12.784 +1.690 16:10:07.611 2 1:19.282 +2.547 16:11:15.976
3 1:12.152 +1.058 16:11:19.763 3 1:18.351 +1.616 16:12:34.327
4 1:12.711 +1.617 16:12:32.474 4 1:18.185 +1.450 16:13:52.512
5 1:12.192 +1.098 16:13:44.666 5 1:18.047 +1.312 16:15:10.559
6 1:13.169 +2.075 16:14:57.835 6 1:18.722 +1.987 16:16:29.281
7 1:13.318 +2.224 16:16:11.153 7 1:17.012 +0.277 16:17:46.293
8 1:16.059 +4.965 16:17:27.212 8 1:16.735 16:19:03.028
9 1:12.873 +1.779 16:18:40.085 9 1:18.575 +1.840 16:20:21.603
10 1:11.752 +0.658 16:19:51.837 10 1:17.450 +0.715 16:21:39.053
11 1:13.395 +2.301 16:21:05.232 11 1:19.810 +3.075 16:22:58.863
12 1:12.742 +1.648 16:22:17.974
(10) FERRAIUOLO BIAGIO
(102) CHIEFARI CARLO 1 1:26.233 +5.108 16:09:14.026
1 1:22.433 +5.071 16:09:08.374 2 1:23.043 +1.918 16:10:37.069
2 1:19.550 +2.188 16:10:27.924 3 1:22.134 +1.009 16:11:59.203
3 1:17.362 16:11:45.286 4 1:22.560 +1.435 16:13:21.763
4 1:18.601 +1.239 16:13:03.887 5 1:22.234 +1.109 16:14:43.997
5 1:18.242 +0.880 16:14:22.129 6 1:22.590 +1.465 16:16:06.587
6 1:18.136 +0.774 16:15:40.265 7 1:23.603 +2.478 16:17:30.190
7 1:20.977 +3.615 16:17:01.242 8 1:23.470 +2.345 16:18:53.660
8 1:19.907 +2.545 16:18:21.149 9 1:21.125 16:20:14.785
9 1:19.744 +2.382 16:19:40.893 10 1:21.753 +0.628 16:21:36.538
10 1:20.080 +2.718 16:21:00.973 11 1:22.951 +1.826 16:22:59.489
11 1:20.320 +2.958 16:22:21.293
(69) GRECO RAUL
(958) MARTINO ANTONIO 1 1:26.909 +4.607 16:09:15.224
1 1:21.536 +2.000 16:09:07.235 2 1:23.457 +1.155 16:10:38.681
2 1:20.080 +0.544 16:10:27.315 3 1:23.147 +0.845 16:12:01.828
3 1:20.900 +1.364 16:11:48.215 4 1:23.420 +1.118 16:13:25.248
4 1:20.234 +0.698 16:13:08.449 5 1:24.517 +2.215 16:14:49.765
5 1:19.536 16:14:27.985 6 1:25.607 +3.305 16:16:15.372
6 1:20.697 +1.161 16:15:48.682 7 1:23.602 +1.300 16:17:38.974
7 1:20.170 +0.634  16:17:08.852 8 1:22.302 16:19:01.276
8 1:19.882 +0.346 16:18:28.734 9 1:26.710 +4.408 16:20:27.986
9 1:20.565 +1.029 16:19:49.299 10 1:25.722 +3.420 16:21:53.708
10 1:20.528 +0.992 16:21:09.827 11 1:25.191 +2.889 16:23:18.899
11 1:21.949 +2.413 16:22:31.776
(47) MARRONE CARMINE
(5) ZAMPINI ANGELO 1 1:23.059 +1.464 16:09:09.630
1 1:23.521 +3.512 16:09:08.092 2 1:21.595 16:10:31.225
2 1:22.510 +2.501 16:10:30.602 3 1:24.333 +2.738 16:11:55.558
3 1:20.765 +0.756 16:11:51.367 4 1:23.230 +1.635 16:13:18.788
4 1:20.009 16:13:11.376 5 1:22.954 +1.359 16:14:41.742
5 1:21.080 +1.071 16:14:32.456 6 1:22.986 +1.391 16:16:04.728
6 1:20.906 +0.897 16:15:53.362 7 1:24.011 +2.416 16:17:28.739
7 1:21.308 +1.299 16:17:14.670 8 1:24.349 +2.754 16:18:53.088
8 1:22.620 +2.611 16:18:37.290 9 1:56.265 +34.670 16:20:49.353
9 1:22.991 +2.982 16:20:00.281 10 1:25.899 +4.304  16:22:15.252
10 1:22.999 +2.990 16:21:23.280 u 1:31.118 +9.523 16:23:46.370
11 1:24.393 +4.384 16:22:47.673
(9) LO GIUDICE BRUNO
(11) PEZZANO SALVATORE 1 1:28.501 +2.364 16:09:17.729
1 1:25.291 +4.590 16:09:12.116 2 1:26.234 +0.097 16:10:43.963
2 1:23.329 +2.628 16:10:35.445 3 1:26.137 16:12:10.100
3 1:22.564 +1.863 16:11:58.009 4 1:26.997 +0.860 16:13:37.097
4 1:22.243 +1.542 16:13:20.252 5 1:27.324 +1.187 16:15:04.421
5 1:22.093 +1.392 16:14:42.345 6 1:26.284 +0.147 16:16:30.705
6 1:23.282 +2.581 16:16:05.627 7 1:28.558 +2.421 16:17:59.263
7 1:23.950 +3.249 16:17:29.577 8 1:28.662 +2.525 16:19:27.925
8 1:20.701 16:18:50.278 9 1:29.231 +3.094 16:20:57.156
9 1:23.749 +3.048 16:20:14.027 10 1:28.579 +2.442 16:22:25.735
10 1:21.840 +1.139 16:21:35.867
11 1:22.725 +2.024 16:22:58.592
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Vittorio Cordi
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